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Shtojca 2:
Plani i punës për aktivitetet e projektit(Krijoni një kalendar që tregon se si planifikoni ta shpërndani kohën për secilin aktivitet kërkimor. Shtoni rreshta dhe shpjegime sipas nevojës për të zhvilluar një plan pune të detajuar)
	Kohëzgjatja e kërkimit të propozuar:
	
	
	
	

	Data e fillimit:
	Dita/Muaji/Viti
	Data e përfundimit:
	Dita/Muaji/Viti
	
	
	
	
	

	Aktiviteti dhe shpjegimi 
	Kohëzgjatja
	Muaji 1
	Muaji 2
	Muaji 3
	Muaji 4
	Muaji 5
	Muaji 6
	Muaji 7
	Muaji 8
	Muaji 9
	Muaji 10
	Muaji 11
	Muaji 12

	Aktiviteti 1 (shpjegim)
	3 javë
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aktiviteti 2 (shpjegim)
	4 javë
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aktiviteti 3 (shpjegim)
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aktiviteti 4 (shpjegim)
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